

**Aarhus Kommune – Center for Miljø og Energi  
Tilsyn ifølge miljøbeskyttelsesloven**

<b>Tilsynsdato</b>	30.06.2016
<b>CVR-nummer</b>	49890656
<b>P-nummer</b>	1001938982
<b>e-Doc journal nr.</b>	13/021009
<b>Virksomhed</b>	Valsø X-Ray v/ Benny Valsø
<b>Adresse</b>	Axel Kiers Vej 28
<b>Postnummer og by</b>	8270 Højbjerg
<b>Telefonnummer</b>	86272587
<b>e-mail</b>	benny@valsoe-x-ray.dk
<b>Kontaktperson</b>	Benny Valsø
<b>Branchekode</b>	D51 Fremst. af org. eller uorg. produkter
<b>Tilstede ved tilsynet:</b>	
<b>Virksomheden</b>	Ingen / efterfølgende kontakt til Benny Valsø
<b>Aarhus Kommune</b>	Henning I. Hansen

Aarhus Kommune, Center for Miljø og Energi har udført tilsyn i henhold til Miljøbeskyttelsesloven. Tilsynet er udført som et uanmeldt kampagnetilsyn. Formålet med kampagnen er at sikre, at opbevaring og håndtering af olie, kemikalier og farligt affald sker miljømæssigt forsvarligt; med det overordnede mål for øje at beskytte jord, overfladevand og grundvand mod forurening. Tilsynet er udført uanmeldt for at vurdere opbevaringen som et "øjebliksbillede" af virksomhedens aktuelle driftsforhold ved normal daglig drift.

Baggrunden for tilsynet er Kommunens forpligtigelse til at føre tilsyn med, at virksomheden overholder miljøbestemmelserne i den daglige drift i henhold til Miljøbeskyttelsesloven.

På de efterfølgende sider ses de miljømæssige oplysninger som Center for Miljø og Energi har registreret.

Der var ingen tilstede på virksomheden under det uanmeldte besøg. Af des årsag er kun uden-dørsarealer besigtiget.

## BESKYTTELSE AF JORD OG GRUNDVAND

### Opbevaring af kemikalier og farligt affald

Opbevaringsforhold	Forhold OK	Ikke OK	Ikke aktuelt	Evt. bemærkninger
Farligt affald <b>indendørs</b>				Ikke undersøgt under tilsynet
Farligt affald <b>udendørs</b>			X	
Olie og kemikalier <b>indendørs</b>				Ikke undersøgt under tilsynet
Olie og kemikalier <b>udendørs</b>			X	

Affald i øvrigt – udendørs:

Udendørs var anbragt beholdere til opbevaring af kasseret film (fast affald) – ikke farligt affald. Virksomheden bortskaffer affaldet til genvinding.

### Jordforurening

Der er ved tilsynet ikke konstateret jordforurening fra virksomhedens drift.

### EGENKONTROL

Virksomheden har ikke krav om indsendelse af egenkontrol.

### AFSLUTTENDE BEMÆRKNINGER

Tilsynet har ikke givet anledning til miljømæssige bemærkninger eller reaktioner i form af påbud, forbud eller indskærpelser.

Aarhus Kommune, Center for Miljø og Energi, den 8. juli 2015.



Henning I. Hansen  
Akademiingeniør